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To: @rivm.nl]
From: !

Sent: Tue 12/22/2020 10:17:44 AM

Subject: RE: BioNTech-Pfizer - Weekly Delivery Schedule

Received: Tue 12/22/2020 10:17:44 AM

Nee dat was de grote vraag die iedereen had....

van: JE erivm.ni>

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 11:15

Aan:IBNJBEMeminvws.nl>

Onderwerp: RE: BioNTech-Pfizer - Weekly Delivery Schedule

Dus geen info over wanneer er wat geleverd gaat worden?

Mvrgr

From: [EXEC minvws.nl>

Sent: dinsdag 22 december 2020 11:10

To: EAS rivm.nl>

Subject: RE: BioNTech-Pfizer - Weekly Delivery Schedule

Als het goed is sturen ze vandaag sheets rond.

Was wel heel veel aandacht voor wetenschappelijke techniek achter het vaccin.

Maar ook wel wat logistieke informatie.

0.a. dat de vaccins zullen komen uit JE&®£8 waarbij ze op -20 C moeten worden gehouden. Levering op een plek per land. 10

vials per batch.

Verder gebruik van standaard spuiten en geen verdunning nodig.

Vaccin goed tot 6 uur na opening. Mogelijk minder goed bruikbaar bij zwangerschap.

Maar als gezegd, de slides komen eraan.

Groet

van: JE erivm.nb
Verzonden: dinsdag 22 december 2020 11:01

Aan:IEE < minvws.nl>

Onderwerp: RE: BioNTech-Pfizer - Weekly Delivery Schedule

Goedemorgen

Dank - ja deze data zijn bekend.

Heb jij nieuws nav de call met EC gisteren betreffende Moderna?

Dat wordt nu wel belangrijk.

Mvrgr

5.1.2e

Sent: dinsdag 22 december 2020 10:54

To: [ENEXN JERE @rivm.nl>
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Subject: FW: BioNTech-Pfizer - Weekly Delivery Schedule

Maar dit wist je al.....

Groet

Van: ec.europa.eu<| ec.europa.eu>

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 10:45

Aan: 8.1.2e G

ec.europa.eu; [EEF @soziaiministerium.at’ <| @sozialministerium.at>;
5.1.2e @gesundheitsministerium.gv.at' 5.1.2e @gesundheitsministerium.gv.at>;
5.1.2e @gesundheitsministerium.gv.at>; BFR 5.1.2e @bm g.gv.at>; @fagg-afmps.be'
5.1.2e ofagg-afmps.be>; 5.1.2e @fagg-afmps.be' < 5.1.2e ofagg-afmps.be>;

5.1.2e Dbda.bg>; BEEN @ moh.gov.cy' <BR @ moh.gov.cy>; 5.1.2e @papd.mof.gov.cy'
5.1.2e @ papd.mof.gov.cy>; 5.1.2e @phs.moh.gov.cy' < 5.12e @Dphs.moh.gov.cy>;

5.1.2e @unob.cz' < 5.1.2e @unob.cz>; 5.1.2e
1

5.1.2e @mzcr.cz>;

5.1.2e @mzcr.cz' 5.1.2e @ MzCer.cz>; 5.1.2e @mazcr.cz' < 5.1.2e @mzcr.cz>;

5.1.2e @bmg.bund.de' < 5.1.2¢ @bmg.bund.de>; 5.1.2¢ @bmg.bund.de’ <EXEY
5.1.2¢ ®bmg.bund.de>; [ERECIEN < Fl @b mz. bund.de>; EE @ dkma.dk' <BEd@dkma.dk>;ERE

SACI @ moh.gov.gr' SIREN @ moh. gov.gr>; @kontozamanis.gr';
5.1.2e @aemps.es' <CREEC @aemps.es>; @formin.fi'

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 3 a 5.1.2e iz.hr>: ik @hzjz.hr'
5.1.2e @ hzjz.hr>; 5.1.2e 0 @emmi.gov.hu'

CREE @ emmi.gov.hu>; 5.1.2e 1. ie>; A. @health.gov.ie'
5.1.2e Dhealth.gov.ie>; 5.1.2e i 1 ies; 5.1.2e @health.gov.ie'

5.1.2e Dhealth.gov.ie>; 5.1.2e . REECE @sanita.it’JEEH @sanita it>;
CRW @vvkt.It' < 5.1.2e ts: 1; CREE @ ms.etat. [u>;
CR @ms.etat.lu' < lf A. @vmnvd.gov.Iv'

5.1.2e @vmnvd.gov.lv>; 5.1.2e 5.1.
=

: 5.1.2e ) JEEE@minvws.nl>;
5.1.2e @urpl.gov.pl' < 5.1.2e

o :

4 5.1.2e [a pzh.gov.pl>;
5.1.2e @urpl.gov.pl' 5.1.2e .gov.pl>; ENE

i

.pt'
EAE @infarmed.pt>;

CRECE @ ms.ro’ <BERIEL A. .ro’' 5.1.2e @gov.se'
5.1.2e Dgov.se>; 5.1.2e si ; Dgov.si>; CRI @gov.si'

5.1.2e Dgov.si>; 5.1.2e A. @ health.gov.sk>; 5.1.2e @zva.gov.lv'
5.1.2e @zva.gov.lv>; EAE . 4 CREE @ minvws.nl>; @ minbuza.nl'

5.1.2e @minbuza.nl>; 5.1.2e @gmail.com' < 5.1.2e @gmail.com>; | 5.1.2e )
5.1.2e @sg.social.gouv.fr>; 5.1.2e -121 BMG' 4 5.1.2e @bmg.bund.de>; 5.1.2e

CARLIN @mh.government.bg>; 5.1.2e @health.gov.ie' < 5.1.2e @health.gov.ie>; 5.1.2e -217 BMG’

5.1.2e @bmg.bund.de>

5.1.2e 5.1.2e Qec.europa.eu>; 5.1.2e < 5.1.2e @ec.europa.eu>; 5.1.2e

5.1.2e o ec.europa.eu>; 5.1.2e 5.1.2e 51.2e

5.1.2e @ec.europa.eus; 5.1.2e  < 5.1.2e @ec.europa.eu>; 5.1.2e

5.1.2e @ec.europa.eu>; 5.1.2e EB 5.1.2e @ec.europa.eu>; 5.1.2e

5.1.2¢ < 5.1.2e @Dec.europa.eu>; 5.1.2e

5.1.2e 4 5.1.2e @ec.europa.eu>; 5.1.2e

5.1.215.1.2e P< 5.1.2e Dec.europa.eu>; 5.1.2e

< A. @ec.europa.eu>; 5.1.2e @ec.europa.eu

Onderwerp: RE: BioNTech-Pfizer - Weekly Delivery Schedule

Dear Members of the Steering Board,

It appears that some of you have not received the weekly delivery schedule.

| am attaching the same document as the one sent yesterday 10:24 AM, but in PDF version, if this helps.

Sorry for double-posting for those who had already received it.

Best regards,
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5.1.2e

European Commission

Directorate-General for Health and Food Safety (SANTE)
Unit Health security and vaccination | C3

5.1.2e

L-2557 Luxembourg
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